Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı için 07.09.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM/PROGRAM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES    PUANI 
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
	ALES PUANI        % 70
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
%30
	TOPLAM PUAN
	AÇIKLAMA 

	1
	Öğretim Görevlisi
	Zeynep Zeynel
	SHMYO
	Çocuk Gelişimi
	1
	       75,48    
	       96,03    
	         52,84    
	28,81
	81,65
	Sınava Girebilir

	2
	Öğretim Görevlisi
	Uğur Kaçmaz
	SHMYO
	Çocuk Gelişimi
	1
	       78,63    
	       81,33    
	         55,04    
	24,40
	79,44
	Sınava Girebilir

	3
	Öğretim Görevlisi
	Nazife Tosun
	SHMYO
	Çocuk Gelişimi
	1
	       76,91    
	       81,10    
	         53,84    
	24,33
	78,17
	Sınava Girebilir

	4
	Öğretim Görevlisi
	Halil Selimoğlu
	SHMYO
	Çocuk Gelişimi
	1
	       78,81    
	       72,57    
	         55,17    
	21,77
	76,94
	Sınava Girebilir

	5
	Öğretim Görevlisi
	Burçin Yırtıcı
	SHMYO
	Çocuk Gelişimi
	1
	       77,84    
	       72,46    
	         54,49    
	21,74
	76,23
	Sınava Girebilir

	6
	Öğretim Görevlisi
	Seda Çoşkun
	SHMYO
	Çocuk Gelişimi
	1
	       73,53    
	       81,06    
	         51,47    
	24,32
	75,79
	Sınava Girebilir

	7
	Öğretim Görevlisi
	Gülben Ayşe Aygün
	SHMYO
	Çocuk Gelişimi
	1
	       72,98    
	       71,30    
	         51,09    
	21,39
	72,48
	Sınava Girebilir
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